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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)

Allegato n.9 - Rendiconto della gestione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 229.812,02

Servizi istituzionali,  generali e di gestione1 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.612.639,52

4.480.552,93

6.093.192,45

324.091,67

2.951.744,18

3.275.835,85

4.409.593,17 62.809,31

8.150,45

-129.657,80 1.158.890,05

1.457.848,99

2.616.739,04

MISSIONE

Giustizia2 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Ordine pubblico e sicurezza3 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

90.998,42

932.200,04

1.023.198,46

59.081,34

806.859,31

865.940,65

930.960,20 1.239,84

0,00

-1.977,06 29.940,02

124.100,89

154.040,91

MISSIONE

Istruzione e diritto allo studio4 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

537.233,34

163.000,00

700.233,34

221.567,72

40.440,09

262.007,81

125.516,76 37.483,24

0,00

-19.748,64 295.916,98

85.076,67

380.993,65

MISSIONE

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali5 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.265.415,60

56.099,96

1.321.515,56

660.523,17

8.222,30

668.745,47

55.588,49 511,47

0,00

-3.667,19 601.225,24

47.366,19

648.591,43

MISSIONE

Politiche giovanili, sport e tempo libero6 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

72.200,56

9.000,00

81.200,56

6.200,00

997,83

7.197,83

8.997,83 2,17

0,00

0,00 66.000,56

8.000,00

74.000,56

MISSIONE

Turismo7 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

42.250,00

29.000,00

71.250,00

5.620,20

1.264,91

6.885,11

29.000,00 0,00

0,00

0,00 36.629,80

27.735,09

64.364,89

MISSIONE

Assetto del territorio ed edilizia abitativa8 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

206.568,72

1.349.863,04

1.556.431,76

22.558,51

325.105,05

347.663,56

327.952,13 1.021.910,91

0,00

-6.119,17 177.891,04

2.847,08

180.738,12

MISSIONE

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

9 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

8.556.912,57

7.523.655,91

16.080.568,48

1.434.504,55

1.873.761,31

3.308.265,86

3.979.444,43 3.544.211,48

0,00

-383.923,81 6.738.484,21

2.105.683,12

8.844.167,33

MISSIONE

Trasporti e diritto alla mobilità10 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.123.135,81

62.767,03

1.185.902,84

102.769,34

7.666,35

110.435,69

62.764,60 2,43

0,00

-4.300,00 1.016.066,47

55.098,25

1.071.164,72

MISSIONE
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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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Soccorso civile11 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

657.777,10

1.055.798,00

1.713.575,10

384.747,51

491.854,74

876.602,25

1.022.344,46 33.453,54

0,00

-21.804,44 251.225,15

530.489,72

781.714,87

MISSIONE

Tutela della salute13 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Sviluppo economico e competitività14 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

15 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

19.478,02

0,00

19.478,02

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 19.478,02

0,00

19.478,02

MISSIONE

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Relazioni internazionali19 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Fondi da ripartire20 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

1.362.907,87

1.362.907,87

0,00

0,00

0,00

0,00 1.362.907,87

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Debito pubblico50 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.624.611,50

2.624.611,50

0,00

988.994,74

988.994,74

1.022.299,81 1.602.311,69

0,00

0,00 0,00

33.305,07

33.305,07

MISSIONE
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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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Anticipazioni finanziarie60 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.499.031,30

4.097.504,96

6.596.536,26

2.499.031,30

5.237.620,29

7.736.651,59

7.570.200,44 -3.472.695,48

0,00

0,00 0,00

2.332.580,15

2.332.580,15

MISSIONE

Servizi per conto terzi99 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

363.479,14

21.590.000,00

21.953.479,14

63.266,13

1.301.494,96

1.364.761,09

1.537.625,59 20.052.374,41

0,00

0,00 300.213,01

236.130,63

536.343,64

MISSIONE

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

17.047.120,10

45.341.961,24

62.389.081,34

5.783.961,44

14.036.026,06

19.819.987,50
21.082.287,91 24.251.522,88

8.150,45

-571.198,11 10.691.960,55

7.046.261,85

17.738.222,40
TOTALE MISSIONI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

17.047.120,10

45.571.773,26

62.389.081,34

5.783.961,44

14.036.026,06

19.819.987,50

21.082.287,91 24.251.522,88

8.150,45

-571.198,11 10.691.960,55

7.046.261,85

17.738.222,40
TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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